
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 7131) ) art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 21 grudnia 2020 roku wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowy Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 6722



Załącznik do zarządzenia Nr 49/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 25 maja 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 11 295 565,96 0,00 11 295 565,96 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 10 188 541,96 0,00 10 188 541,96 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

1 754 373,02 -17 500,00 1 736 873,02 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 70 080,00 17 500,00 87 580,00 

            
Razem: 210 107 054,77 0,00 210 107 054,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6722


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-07-27T09:33:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




